

|                                   |
|-----------------------------------|
| RCS : ROUEN<br>Code greffe : 7608 |
|-----------------------------------|

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ROUEN atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

|                                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numéro de gestion : 2000 B 70054<br>Numéro SIREN : 432 547 446<br>Nom ou dénomination : A.2.C. EXPERTISE (AUDIT CONSEIL COMPTABILITE EXPERTISE) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Ce dépôt a été enregistré le 08/11/2023 sous le numéro de dépôt 8519

## SARL A2C EXPERTISE

4 rue Raymond Dendeville  
76500 ELBEUF

APE : 6920Z-  
Siret : 43254744600026

### Comptes annuels

Période du 01/10/2021 au 30/09/2022

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE-ROUEN  
Acte déposé le :

08 NOV. 2023



### A2C EXPERTISE

Société d'Expertise Comptable inscrite au tableau de  
l'ordre des Experts Comptables de ROUEN NORMANDIE

4, rue Raymond Dendeville

**76500** ELBEUF

Tel. 02.35.81.07.62

Fax. 02.35.81.00.26

Courriel. f.villalard@a2cexpertise.fr

Web. www.a2cexpertise.fr

*[Signature]*  
Dendeville  
Co. gérant

## Bilan

|                                                 | Brut             | Amortissement<br>Dépréciations | Net au<br>30/09/22 | Net au<br>30/09/21 |
|-------------------------------------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>ACTIF</b>                                    |                  |                                |                    |                    |
| <b>CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ</b>              |                  |                                |                    |                    |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                  |                                |                    |                    |
| Frais d'établissement                           |                  |                                |                    |                    |
| Frais de recherche et de développement          |                  |                                |                    |                    |
| Concessions, brevets et droits assimilés        |                  |                                |                    |                    |
| Fonds commercial                                | 1 124 017        |                                | 1 124 017          | 1 084 551          |
| Autres immobilisations incorporelles            |                  |                                |                    |                    |
| <b>Immobilisations corporelles</b>              |                  |                                |                    |                    |
| Terrains                                        |                  |                                |                    |                    |
| Constructions                                   |                  |                                |                    |                    |
| Installations techniques, matériel et outillage | 6 406            | 5 185                          | 1 221              | 2 539              |
| Autres immobilisations corporelles              | 1 141 032        | 819 879                        | 321 153            | 359 120            |
| Immob. en cours / Avances & acomptes            | 21 175           |                                | 21 175             |                    |
| <b>Immobilisations financières</b>              |                  |                                |                    |                    |
| Participations et créances rattachées           | 850              |                                | 850                | 850                |
| Autres titres immobilisés                       |                  |                                |                    |                    |
| Prêts                                           |                  |                                |                    |                    |
| Autres immobilisations financières              | 42 030           |                                | 42 030             | 34 030             |
| <b>Stocks</b>                                   |                  |                                |                    |                    |
| Matières premières et autres approv.            |                  |                                |                    |                    |
| En cours de production de biens                 |                  |                                |                    |                    |
| En cours de production de services              |                  |                                |                    |                    |
| Produits intermédiaires et finis                |                  |                                |                    |                    |
| Marchandises                                    |                  |                                |                    |                    |
| <b>Créances</b>                                 |                  |                                |                    |                    |
| Clients et comptes rattachés                    | 783 364          | 43 151                         | 740 213            | 794 259            |
| Fournisseurs débiteurs                          | 22 411           |                                | 22 411             | 19 319             |
| Personnel                                       | 234              |                                | 234                |                    |
| Etat, Impôts sur les bénéfices                  |                  |                                |                    |                    |
| Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires           | 21 880           |                                | 21 880             | 16 828             |
| Autres créances                                 | 8 709            |                                | 8 709              | 25 819             |
| <b>Divers</b>                                   |                  |                                |                    |                    |
| Avances et acomptes versés sur commandes        | 11 715           |                                | 11 715             | 6 744              |
| Valeurs mobilières de placement                 |                  |                                |                    |                    |
| Disponibilités                                  | 287 188          |                                | 287 188            | 245 716            |
| Charges constatées d'avance                     | 38 558           |                                | 38 558             | 36 867             |
| Charges à répartir sur plusieurs exercices      |                  |                                |                    |                    |
| Prime de remboursement des obligations          |                  |                                |                    |                    |
| Ecart de conversion - Actif                     |                  |                                |                    |                    |
| <b>TOTAL ACTIF</b>                              | <b>3 509 570</b> | <b>868 215</b>                 | <b>2 641 356</b>   | <b>2 626 642</b>   |

**Bilan**

|                                                         | <b>Net au<br/>30/09/22</b> | <b>Net au<br/>30/09/21</b> |
|---------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>PASSIF</b>                                           |                            |                            |
| Capital social ou individuel                            | 650 000                    | 650 000                    |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...             |                            |                            |
| Ecart de réévaluation                                   |                            |                            |
| Réserve légale                                          | 65 000                     | 65 000                     |
| Réserves statutaires ou contractuelles                  |                            |                            |
| Réserves réglementées                                   |                            |                            |
| Autres réserves                                         | 165 364                    | 141 807                    |
| Report à nouveau                                        |                            |                            |
| Subventions d'investissement                            |                            |                            |
| Provisions réglementées                                 |                            |                            |
| Produits des émissions de titres participatifs          |                            |                            |
| Avances conditionnées                                   |                            |                            |
| Provisions pour risques                                 |                            |                            |
| Provisions pour charges                                 | 45 000                     | 15 000                     |
| Emprunts obligataires convertibles                      |                            |                            |
| Autres emprunts obligataires                            |                            |                            |
| <b>Emprunts</b>                                         | <b>226 873</b>             | <b>262 352</b>             |
| <b>Découverts et concours bancaires</b>                 |                            |                            |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits | 226 873                    | 262 352                    |
| Emprunts et dettes financières diverses                 | 2 350                      | 2 350                      |
| Emprunts et dettes financières diverses - Associés      | 38 504                     | 181 673                    |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours        |                            |                            |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                | 159 860                    | 115 365                    |
| <b>Personnel</b>                                        | <b>118 714</b>             | <b>106 197</b>             |
| <b>Organismes sociaux</b>                               | <b>140 564</b>             | <b>133 029</b>             |
| <b>Etat, Impôts sur les bénéfices</b>                   | <b>6 012</b>               | <b>6 278</b>               |
| <b>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</b>            | <b>168 174</b>             | <b>169 906</b>             |
| <b>Etat, Obligations cautionnées</b>                    |                            |                            |
| <b>Autres dettes fiscales et sociales</b>               | <b>17 826</b>              | <b>14 676</b>              |
| Dettes fiscales et sociales                             | 451 290                    | 430 086                    |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés         |                            |                            |
| Autres dettes                                           | 29 939                     | 38 824                     |
| Produits constatés d'avance                             | 565 407                    | 500 629                    |
| Ecart de conversion - Passif                            |                            |                            |
| <b>TOTAL PASSIF</b>                                     | <b>2 641 356</b>           | <b>2 626 642</b>           |

## Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SARL A2C EXPERTISE

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/09/2022, dont le total est de 2 641 356 euros  
et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant un bénéfice de 241 768 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/10/2021 au 30/09/2022.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 16/12/2022 par les dirigeants de l'entreprise.

### Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 30/09/2022 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2016-07 du 4 novembre 2016 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,
- continuité de l'exploitation.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

### Immobilisations corporelles et incorporelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition pour les actifs acquis à titre onéreux, à leur coût de production pour les actifs produits par l'entreprise, à leur valeur vénale pour les actifs acquis à titre gratuit et par voie d'échange.

Le coût d'une immobilisation est constitué de son prix d'achat, y compris les droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux et escomptes de règlement de tous les coûts directement attribuables engagés pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner selon l'utilisation prévue. Les droits de mutation, honoraires ou commissions et frais d'actes liés à l'acquisition, ne sont pas rattachés à ce coût d'acquisition. Tous les coûts qui ne font pas partie du prix d'acquisition de l'immobilisation et qui ne peuvent pas être rattachés directement aux coûts rendus nécessaires pour mettre l'actif en place et en état de fonctionner conformément à l'utilisation prévue, sont comptabilisés en charges.

#### Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- \* Installations techniques : 5 à 10 ans
- \* Matériel et outillage industriels : 5 à 10 ans
- \* Installations générales, agencements et aménagements divers : 10 ans
- \* Matériel de transport : 3 à 10 ans
- \* Matériel de bureau : 5 à 10 ans
- \* Matériel informatique : 3 ans
- \* Mobilier : 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

## Règles et méthodes comptables

### Fonds commercial

Dans le cadre de l'application du règlement ANC n°2015-06, l'entreprise considère que l'usage de son fonds commercial n'est pas limité dans le temps. Un test de dépréciation est effectué en comparant la valeur nette comptable du fonds commercial à sa valeur vénale ou à la valeur d'usage. La valeur vénale est déterminée suivant des critères de rentabilité économique, d'usages dans la profession. Une provision pour dépréciation est comptabilisée le cas échéant.

### Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

### Provisions

Toute obligation actuelle résultant d'un événement passé de l'entreprise à l'égard d'un tiers, susceptible d'être estimée avec une fiabilité suffisante, et couvrant des risques identifiés, fait l'objet d'une comptabilisation au titre de provision.

### Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments qui ne sont pas liés à l'activité normale de l'entreprise.

### Conséquences de l'événement Covid-19

Conformément aux dispositions présentées par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18 mai 2020 sur les informations à mentionner dans l'annexe, l'entreprise constate que cette crise sanitaire a un impact significatif sur son activité, sans toutefois remettre en cause la continuité d'exploitation.

L'entreprise a mis en action un plan de continuité de l'activité en utilisant toutes les mesures gouvernementales de soutien à l'économie en matière fiscale, sociale, et bancaire le cas échéant.

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

## Notes sur le bilan

### Actif immobilisé

#### Tableau des immobilisations

|                                                                             | Au début<br>d'exercice | Augmentatio    | Diminution    | En fin<br>d'exercice |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|---------------|----------------------|
| - Frais d'établissement et de développement                                 |                        |                |               |                      |
| - Fonds commercial                                                          | 1 084 551              | 39 466         |               | 1 124 017            |
| - Autres postes d'immobilisations incorporelles                             |                        |                |               |                      |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>                                        | <b>1 084 551</b>       | <b>39 466</b>  |               | <b>1 124 017</b>     |
| - Terrains                                                                  |                        |                |               |                      |
| - Constructions sur sol propre                                              |                        |                |               |                      |
| - Constructions sur sol d'autrui                                            |                        |                |               |                      |
| - Installations générales, agencements et<br>aménagements des constructions |                        |                |               |                      |
| - Installations techniques, matériel et outillage<br>industriels            | 6 406                  |                |               | 6 406                |
| - Installations générales, agencements<br>aménagements divers               | 810 146                | 9 616          |               | 819 762              |
| - Matériel de transport                                                     | 87 893                 | 13 558         |               | 101 451              |
| - Matériel de bureau et informatique, mobilier                              | 209 261                | 16 447         | 5 888         | 219 820              |
| - Emballages récupérables et divers                                         |                        |                |               |                      |
| - Immobilisations corporelles en cours                                      |                        | 21 175         |               | 21 175               |
| - Avances et acomptes                                                       |                        |                |               |                      |
| <b>Immobilisations corporelles</b>                                          | <b>1 113 705</b>       | <b>60 797</b>  | <b>5 888</b>  | <b>1 168 614</b>     |
| - Participations évaluées par mise en<br>équivalence                        |                        |                |               |                      |
| - Autres participations                                                     | 850                    |                |               | 850                  |
| - Autres titres immobilisés                                                 |                        |                |               |                      |
| - Prêts et autres immobilisations financières                               | 34 030                 | 38 000         | 30 000        | 42 030               |
| <b>Immobilisations financières</b>                                          | <b>34 880</b>          | <b>38 000</b>  | <b>30 000</b> | <b>42 880</b>        |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>                                                     | <b>2 233 136</b>       | <b>138 263</b> | <b>35 888</b> | <b>2 335 511</b>     |

## Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

|                                      | Immobilisations<br>incorporelles | Immobilisations<br>corporelles | Immobilisations<br>financières | Total          |
|--------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|----------------|
| <b>Ventilation des augmentations</b> |                                  |                                |                                |                |
| Virements de poste à poste           |                                  |                                |                                |                |
| Virements de l'actif circulant       |                                  |                                |                                |                |
| Acquisitions                         | 39 466                           | 60 797                         | 38 000                         | 138 263        |
| Apports                              |                                  |                                |                                |                |
| Créations                            |                                  |                                |                                |                |
| Réévaluations                        |                                  |                                |                                |                |
| <b>Augmentations de l'exercice</b>   | <b>39 466</b>                    | <b>60 797</b>                  | <b>38 000</b>                  | <b>138 263</b> |
| <b>Ventilation des diminutions</b>   |                                  |                                |                                |                |
| Virements de poste à poste           |                                  |                                |                                |                |
| Virements vers l'actif circulant     |                                  |                                |                                |                |
| Cessions                             |                                  | 5 888                          | 30 000                         | 35 888         |
| Scissions                            |                                  |                                |                                |                |
| Mises hors service                   |                                  |                                |                                |                |
| <b>Diminutions de l'exercice</b>     |                                  | <b>5 888</b>                   | <b>30 000</b>                  | <b>35 888</b>  |

### Immobilisations incorporelles

Fonds commercial

|                          | 30/09/2022       |
|--------------------------|------------------|
| Éléments achetés         | 1 124 017        |
| Éléments réévalués       |                  |
| Éléments reçus en apport |                  |
| <b>Total</b>             | <b>1 124 017</b> |

## Notes sur le bilan

### Amortissements des immobilisations

|                                                                          | Au début de l'exercice | Augmentatio   | Diminutions  | A la fin de l'exercice |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|--------------|------------------------|
| - Frais d'établissement et de développement                              |                        |               |              |                        |
| - Fonds commercial                                                       |                        |               |              |                        |
| - Autres postes d'immobilisations incorporelles                          |                        |               |              |                        |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>                                     |                        |               |              |                        |
| - Terrains                                                               |                        |               |              |                        |
| - Constructions sur sol propre                                           |                        |               |              |                        |
| - Constructions sur sol d'autrui                                         |                        |               |              |                        |
| - Installations générales, agencements et aménagements des constructions |                        |               |              |                        |
| - Installations techniques, matériel et outillage industriels            | 3 867                  | 1 318         |              | 5 185                  |
| - Installations générales, agencements aménagements divers               | 555 225                | 39 219        |              | 594 443                |
| - Matériel de transport                                                  | 62 372                 | 10 130        |              | 72 502                 |
| - Matériel de bureau et informatique, mobilier                           | 130 583                | 28 238        | 5 888        | 152 934                |
| - Emballages récupérables et divers                                      |                        |               |              |                        |
| <b>Immobilisations corporelles</b>                                       | <b>752 046</b>         | <b>78 905</b> | <b>5 888</b> | <b>825 064</b>         |
| <b>ACTIF IMMOBILISE</b>                                                  | <b>752 046</b>         | <b>78 905</b> | <b>5 888</b> | <b>825 064</b>         |

## Notes sur le bilan

### Actif circulant

#### Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 917 187 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

|                                          | Montant<br>brut | Echéances<br>à moins d'un an | Echéances<br>à plus d'un an |
|------------------------------------------|-----------------|------------------------------|-----------------------------|
| <b>Créances de l'actif immobilisé :</b>  |                 |                              |                             |
| Créances rattachées à des participations |                 |                              |                             |
| Prêts                                    |                 |                              |                             |
| Autres                                   | 42 030          |                              | 42 030                      |
| <b>Créances de l'actif circulant :</b>   |                 |                              |                             |
| Créances Clients et Comptes rattachés    | 783 364         | 783 364                      |                             |
| Autres                                   | 53 235          | 53 235                       |                             |
| Capital souscrit - appelé, non versé     |                 |                              |                             |
| Charges constatées d'avance              | 38 558          | 38 558                       |                             |
| <b>Total</b>                             | <b>917 187</b>  | <b>875 157</b>               | <b>42 030</b>               |
| Prêts accordés en cours d'exercice       |                 |                              |                             |
| Prêts récupérés en cours d'exercice      |                 |                              |                             |

### Produits à recevoir

|                         | Montant       |
|-------------------------|---------------|
| CLIENTS FACT. A ETABLIR | 83 636        |
| IJ SS + PREV A RECEV    | 234           |
| DIVERS PROD. A RECEVOIR | 8 709         |
| <b>Total</b>            | <b>92 580</b> |

## Notes sur le bilan

### Capitaux propres

### Composition du capital social

Capital social d'un montant de 650 000,00 euros décomposé en 6 500 titres d'une valeur nominale de 100,00 euros.

### Provisions

### Tableau des provisions

|                                                                      | Provisions<br>au début<br>de l'exercice | Dotations<br>de l'exercice | Reprises<br>utilisées<br>de l'exercice | Reprises<br>non utilisée<br>de l'exercice | Provisions<br>à la fin<br>de l'exercice |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Litiges                                                              |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Garanties données aux clients                                        |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Pertes sur marchés à terme                                           |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Amendes et pénalités                                                 |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Pertes de change                                                     |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Pensions et obligations similaires                                   |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Pour impôts                                                          |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Renouvellement des immobilisations                                   |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Gros entretien et grandes révisions                                  |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Charges sociales et fiscales                                         |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| sur congés à payer                                                   |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Autres provisions pour risques<br>et charges                         | 15 000                                  | 30 000                     |                                        |                                           | 45 000                                  |
| <b>Total</b>                                                         | <b>15 000</b>                           | <b>30 000</b>              |                                        |                                           | <b>45 000</b>                           |
| <b>Répartition des dotations et des<br/>reprises de l'exercice :</b> |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Exploitation                                                         |                                         | 30 000                     |                                        |                                           |                                         |
| Financières                                                          |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |
| Exceptionnelles                                                      |                                         |                            |                                        |                                           |                                         |

## Notes sur le bilan

### Dettes

#### Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 1 474 224 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

|                                                                      | Montant<br>brut  | Echéances<br>à moins d'un a | Echéances<br>à plus d'un an | Echéances<br>à plus de 5 ans |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Emprunts obligataires convertibles (*)                               |                  |                             |                             |                              |
| Autres emprunts obligataires (*)                                     |                  |                             |                             |                              |
| Emprunts (*) et dettes auprès des<br>établissements de crédit dont : |                  |                             |                             |                              |
| - à 1 an au maximum à l'origine                                      |                  |                             |                             |                              |
| - à plus de 1 an à l'origine                                         | 226 873          | 79 794                      | 140 485                     | 6 594                        |
| Emprunts et dettes financières divers (*) (**)                       | 2 350            | 2 350                       |                             |                              |
| Dettes fournisseurs et comptes<br>rattachés                          | 159 860          | 159 860                     |                             |                              |
| Dettes fiscales et sociales                                          | 451 290          | 451 290                     |                             |                              |
| Dettes sur immobilisations et comptes<br>rattachés                   |                  |                             |                             |                              |
| Autres dettes (**)                                                   | 68 444           | 68 444                      |                             |                              |
| Produits constatés d'avance                                          | 565 407          | 565 407                     |                             |                              |
| <b>Total</b>                                                         | <b>1 474 224</b> | <b>1 327 144</b>            | <b>140 485</b>              | <b>6 594</b>                 |
| (*) Emprunts souscrits en cours d'exercice                           | 39 466           |                             |                             |                              |
| (*) Emprunts remboursés sur l'exercice                               | 74 936           |                             |                             |                              |
| (**) Dont envers les associés                                        | 35 842           |                             |                             |                              |

### Charges à payer

|                                   | Montant        |
|-----------------------------------|----------------|
| FOURNIS.FACT.NON PARVENUE         | 77 753         |
| INTERETS COURUS/EMPRUNTS          | 98             |
| PERS.DETTES PROV. P/C.P.          | 96 014         |
| AUTRES CHARG.PERS.A PAYER         | 22 700         |
| ORG.SOC. CH./CONGES PAYES         | 35 944         |
| CH.A PAYER COTISATIONS SOCIALES   | 3 080          |
| COTIS MALAKOFF HUMANIS A REVERSER | 6 411          |
| ETAT CHARGES A PAYER              | 12 914         |
| CLIENTS RRR&AV.A ACCORD.          | 10 536         |
| <b>Total</b>                      | <b>265 448</b> |

## Notes sur le bilan

### Comptes de régularisation

#### Charges constatées d'avance

|                          | Charges<br>d'exploitation | Charges<br>Financières | Charges<br>Exceptionnelles |
|--------------------------|---------------------------|------------------------|----------------------------|
| CHARGES CONSTAT.D AVANCE | 34 157                    |                        |                            |
| COT TNS D AVANCE         | 4 401                     |                        |                            |
| <b>Total</b>             | <b>38 558</b>             |                        |                            |

#### Produits constatés d'avance

|                             | Produits<br>d'exploitation | Produits<br>Financiers | Produits<br>Exceptionnels |
|-----------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| PRODUITS CONSTATES D AVANCE | 565 407                    |                        |                           |
| <b>Total</b>                | <b>565 407</b>             |                        |                           |

**A2C EXPERTISE (AUDIT CONSEIL COMPTABILITE EXPERTISE)**

**Société à responsabilité limitée**

**au capital de 650 000 euros**

**Siège social : 4 rue Raymond Dendeville**

**76500 ELBEUF**

**432 547 446 RCS ROUEN**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 07 MARS 2023**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30/09/2022**

**DEUXIEME RÉOLUTION**

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2022 s'élevant à 241 768,37 euros de la manière suivante :

|                                               |                  |
|-----------------------------------------------|------------------|
| Bénéfice de l'exercice                        | 241 768,37 euros |
| Une somme de                                  | 200 000,00 euros |
| A titre de dividendes,                        |                  |
| Soit un dividende par part sociale de 30,77 € |                  |
| Le solde                                      | 41 768,37 euros  |
| En totalité au compte « autres réserves ».    |                  |

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au cours des trois derniers exercices ont été les suivants :

**Exercice clos le 30 septembre 2019 :**

Néant

**Exercice clos le 30 septembre 2020 :**

299 000,00 euros, soit 46,00 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 46 euros

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 298 954 euros

**Exercice clos le 30 septembre 2021 :**

200 000,00 euros, soit 30,77 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 30,77 euros

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 199 969,23 euros

**Distribution exceptionnelle AG en date du 30 septembre 2020**

149 500 euros, soit 23 euros par titre

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 23 euros

dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 149 477 euros

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 07 mars 2023**

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité.**

**Certifié conforme**

**Un cogérant, Franck VILLALARD**



GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE-ROUEN  
Acte déposé le :

08 NOV. 2023

